.
i
\!“.&

S A,

COMUNE di SUCCIVO

DETERM[NAZIOI:,[E di LIQUIDAZIONE del RESPONSABILE del SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTARILE g y@lé
Reg. Partic. Scitore nsft ? deg'é % Egg ?mﬁé Reg. Gen. delle determinazioni di liquidazione n3 {9 dey :

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA PA N. 6_15 del 01-07-2015 Cooperativa sociale
Terra di Speranza Onlus di Frattaminore per gestione servizio Sportello
di Segretariato Sociale ~-GIUGNO 2015-

il RESPONSABILE
PREMESSO che, in data 02-01-2015 e stato stipulato il disciplinare REP N. 02/2015 con la
Cooperativa sociale Terra di Speranza Onlus di Frattaminore P.Iva IT06212641218 per la
gestione servizio Sportello di Segretariato Sociale ;
VISTI:
= gli artt. 107 e 109 del D.lgs 267 del 18 agosto 2000, i quali, rispettivamente,
attribuiscono ai dirigenti poteri gestionali nell’ambito degli Enti Locali e dispongono che
"nei comuni privi di personale di qualifica dirigenziale le funzioni di cui all'articolo 107,
possono essere attribuite, a seguito di provvedimento motivato del sindaco, ai
responsabili degli uffici o dei servizi”;
s ii decreto n. 13 del 16 febbraio 2015 con il quale il Sindaco ha attribuito al
sottoscritto I'incarico di Responsabile del Settore Amministrativo-Contabile;
I'art.183 del D.Lgs 267/2000 del D.Lgs 267/2000;
la determinazione di impegno di spesa n. 260 del 31-12-2014 ;
il DURC attestante la regolarita contributiva della suddetta societa del 28-01-2015
che e stato assegnato il CIG. ZBD1294FC9
la FATTPA n.6_15 del 01-07-2015 della Cooperativa Terra di Speranza Onlus di
Frattaminore P.Iva IT06212641218 per la gestione servizio Sportello di Segretariato
Sociale ;
CONSIDERATO che:
e il servizio de quo risulta acquisito al patrimonio dell’ente;

DETERMINA:

o di LIQUIDARE, per i motivi meglio esposti in narrativa, alla Cooperativa Terra di
Speranza Onlus di Frattaminore P.IVA IT06212641218 per la gestione servizio
Sportello di Segretariato Sociale ,maggio 2015, la fattura n. 6_15 del 01-07-2015 per .
un importo di € 5.712,00(IVA esente art.10 DPR 633/1972), disponibili in conto residui %U
al titolo 1, funzione 10, servizio 02, intervento 05,con accredito sul conto indicato in Q

fattura,
o4 di DARE ATTO che il CIG deli‘affidamento in oggetto & il seguente: ZBD1294FC9; N ﬁ)ﬂ
i \ y i
SUCCfVO, fg ﬁ LUE. 2813 .! - _-

Effettuati i controlii ed i riscontri amministrativi, contabili e fiscali degli atti pervenuti;

Accertato che la spesa liquidata rientra nei limiti degli impegni assunti;
AUTORIZZA

emissione del mandato di pagamento a favore del creditore sopra identi

gunaicato-If ¢ 1116, 2015

Succivo, ...

PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIQ .
Il sottoscritto, responsabile del Settore Amministrativo-Contabile attesta che I%ﬂwfé&iéﬁg\
determinazione & stata pubblicata in copia conforme all‘originale, all’ﬂl%%ﬁ@i&l pSETRIREI
data con n. del relativo registr8"HEWETRABIIC Qinipger
rimanervi quindici giorni consecutivi, ‘ (Dott. Salvators fy ansd,
@Qﬁ\({}]gﬁl% :

Succivo, .............. dott. Salvatore D




